

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA



(Formerly Acharya Prafulla Chandra College of Commerce)

P.O.- NEW BARRACKPORE WORD No. 20, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL, INDIA

KOLKATA - 700 131 • PHONE : 2527-5389 / 2527-5392 (FAX)

E-mail : nbpcm.org@gmail.com ♦ Website : www.nbpcm.org

Principal - Mob. : 9433126133 / 9874430190

Ref. No.

NAAC ACREDITED B++

Date 20/01/2024

Notice

All the TS, NTS, Librarian and students of Naba Barrackpur Prafulla Chandra Mahavidyalaya are hereby notified that the "Prize Distribution Ceremony" on account of Annual Sports 2023-24 will be organized from 12.30 pm onwards on 24/01/2024 (Wednesday) in Room No. 203 of the college. In this regard, all the TS, NTS, Librarian and students are requested to be present in the aforesaid programme. The students who had placed/ranked 1st/2nd/3rd position in different sports events will have to be present in the aforesaid programme.

Dr. Malay Das
Mr. Sujit Patra
(Jt. Convenors of Sports)

Dr. Sunil Kumar Biswas
Principal

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নববরাকপুর প্রফুল্লচন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের অধ্যাপক, শিক্ষাকর্মী, গ্রন্থাগারিক ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ২৪ই জানুয়ারী (বুধবার) বেলা ১২.৩০ টায় কলেজের ২০৩ নম্বর রুমে ২০২৩-২৪ বর্ষের বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতার পুরস্কার বিতরণী অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকল অধ্যাপক, শিক্ষাকর্মী, গ্রন্থাগারিক ও ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে। যে সকল ছাত্র-ছাত্রীরা বিভিন্ন ক্রীড়ায় অংশগ্রহণ করেছে এবং ১ম, ২য় ও তৃতীয় স্থান অধিকার করেছে তাদের সকলকে উক্ত অনুষ্ঠানে অবশ্যই উপস্থিত থাকতে হবে।

ড. মলয় দাস
শ্রী সুজিত পাত্র
(যুগ্ম ক্রীড়া আহ্বায়ক)


Dr. Sunil Kumar Biswas
Principal **Principal**
Naba Barrackpur Prafulla Chandra
Mahavidyalaya